

事後審査型制限付き一般競争入札実施要領 新旧対照表

旧	新
<p>1 ～ 4 省略</p> <p>5 建設工事等毎に付する要件</p> <p>(1) ～ (5) (略)</p> <p>(6) 手持ち工事 (業務)</p> <p>高知市と競争入札により請負契約 (仮契約を含む。) を締結している建設工事等 (共同企業体による受注案件の場合は, 当該共同企業体への出資比率が 15 パーセント以上のものに限る。) のうち, 一般競争入札に付そうとする建設工事等と同一工種 (業種) の建設工事等で, 当該一般競争入札の開札の時点で次に該当する建設工事等とする。</p> <p>ア 当該年度に競争入札により請負契約を締結した建設工事等のうち, 落札決定の日から竣工 (完了) 検査合格日までの期間中であるもの。また, 事後審査型制限付き一般競争入札により落札候補となった建設工事等も同様とする。</p> <p>イ 前年度に競争入札により請負契約を締結し, 前年度末日時点での契約工期又は履行期間の 2 分の 1 を経過していない建設工事等で, 竣工 (完了) 検査合格日までの期間中であるもの。</p> <p>6～13 省略</p>	<p>1 ～ 4 省略</p> <p>5 建設工事等毎に付する要件</p> <p>(1) ～ (5) (略)</p> <p>(6) 手持ち工事 (業務)</p> <p>高知市と<u>一般競争入札</u>により請負契約 (仮契約を含む。) を締結している建設工事等 (共同企業体による受注案件の場合は, 当該共同企業体への出資比率が 15 パーセント以上のものに限る。) のうち, 一般競争入札に付そうとする建設工事等と同一工種 (業種) の建設工事等で, 当該一般競争入札の公告日の時点で次に該当する建設工事等とする。</p> <p>ア 当該年度に<u>一般競争入札</u>により請負契約を締結した建設工事等のうち, 落札決定の日から竣工 (完了) 検査合格日までの期間中であるもの。また, 事後審査型制限付き一般競争入札により落札候補となった建設工事等も同様とする。</p> <p>イ 前年度に<u>一般競争入札</u>により請負契約を締結し, 前年度末日時点での契約工期又は履行期間の 2 分の 1 を経過していない建設工事等で, 竣工 (完了) 検査合格日までの期間中であるもの</p> <p>6～13 省略</p>